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PROTOKÓŁ  Nr 9/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Żninie 

w dniu 28 lutego 2019 r.  

godz. 1400  

Otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu, witam członków Zarządu, 

Przewodniczącą Rady Powiatu, Sekretarza oraz Skarbnika. Stwierdzam, że na 

pięciu członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy pięciu członków. Zarząd jest 

władny do podejmowania uchwał. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu), proponuję następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie i wykonywaniem zadań z zakresu pieczy 

zastępczej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania grantów oświatowych na 2019 rok 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

a) Pismo Dyrektora PUP dotyczące wytypowania osoby do pracy w 

komisjach opiniujących przedmiotowe wnioski. 

b) Omówienie propozycji Dyrektorów szkół o nadanie nazw poszczególnym 

typom szkół. 

8. Zakończenie. 

 

Starosta Żniński – czy macie Państwo propozycje zmian do zaproponowanego 

porządku obrad?  

Wicestarosta – na podstawie § 63 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/218/2013 Rady 

Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego, poz. 2395                        
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z późn. zm.) wnioskuję o uzupełnienie i zmianę porządku obrad o następujące 

punkty: 

5. Podjęcie uchwały w  sprawie powierzenia wykonywania obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia wykonującej obowiązki 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z projektami realizowanymi 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w zarząd jednostce organizacyjnej 

Powiatu Żnińskiego środka trwałego w budowie (inwestycji). 

 

Starosta Żniński – czy macie Państwo jeszcze inne propozycje zmian do 

zaproponowanego porządku obrad? Wobec braku propozycji, poddaję pod 

głosowanie następujący porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie i wykonywaniem zadań z zakresu pieczy 

zastępczej. 

5. Podjęcie uchwały w  sprawie powierzenia wykonywania obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia wykonującej obowiązki 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z projektami realizowanymi 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania grantów oświatowych na 2019 rok 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku 

wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w zarząd jednostce organizacyjnej 

Powiatu Żnińskiego środka trwałego w budowie (inwestycji). 

10. Wolne głosy i wnioski. 

c) Pismo Dyrektora PUP dotyczące wytypowania osoby do pracy w 

komisjach opiniujących przedmiotowe wnioski. 

d) Omówienie propozycji Dyrektorów szkół o nadanie nazw poszczególnym 

typom szkół. 

11. Zakończenie. 

Starosta Żniński – Kto z członków Zarządu jest za przyjęciem przedstawionego 

porządku obrad ? 

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) przyjął zaproponowany 

porządek obrad. 

W posiedzeniu Zarządu wzięli udział: 

Starosta Żniński - Zbigniew  Jaszczuk 

Wicestarosta – Andrzej Hłond  

Członek Zarządu – Jacek Superczyński 

Członek Zarządu – Zofia Kozłowska 

Członek Zarządu – Edyta Szóstak - Ławińska 

oraz  

Agnieszka Małecka – Sekretarz Powiatu 

Elżbieta Nowak – Skarbnik Powiatu 

z  głosem doradczym. 

 

Ad.3. 

Starosta Żniński – stwierdzam, że protokół z ostatniego posiedzenia Zarządu jest 

napisany. Zapoznałem się z jego treścią i zaparafowałem go. Treść protokołu 

odzwierciedla formę i przebieg posiedzenia Zarządu. Proszę członków Zarządu o 

zapoznanie się z jego treścią, zaparafowanie oraz przyjęcie protokołu bez czytania.  

Starosta Żniński - kto z członków Zarządu jest za przyjęciem protokołu                         

bez czytania? Protokół został przyjęty. (5– za, przy pięciu obecnych). 
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Ad.4. 

Starosta Żniński -  tematy wszystkim doskonale znane, omawiane wielokrotnie na 

posiedzeniach Zarządu. Najwyższy czas podjąć jakieś rozstrzygnięcia, bo tak dalej 

być nie może.  

Wicestarosta -  w 2018 r. na 30 posiedzeń Zarządu na 15 omawiano tematy pieczy 

zastępczej.  Po zebraniu danych z ościennych powiatów oraz Krakowa, Powiat 

Żniński wygląda zdecydowanie najlepiej jeśli chodzi o finansowanie pieczy 

zastępczej. Pomimo tego mamy wiele problemów dotyczących współpracy z 

Dyrektorem PCPR w Żninie. W dniu wczorajszym zespół kontrolny Zarządu w 

osobach Jacek Superczyński, Barbara Szewczyk, Andrzej Hłond odwiedził dwie 

zawodowe rodziny zastępcze w Annowie i Jeżewicach. Jesteśmy podbudowani 

sytuacją jaką tam zastaliśmy: ładne pokoje, miejsca do spania i uczenia się, 

wyposażenie w komputery. W domu ciepło i posprzątane, przed domem place 

zabaw. Rodziny nie mają uwag do finansowania i nie wnoszą żadnych roszczeń. 

Dziękowano Zarządowi za warunki finansowe jakie zostały zagwarantowane od 

2017 roku. Oczywiście mają też swoje problemy, które zgłosili typu pomoc 

psychologa, czy rozliczenie niektórych wydatków w okresie dłuższym niż jeden 

rok kalendarzowy. Podkreślali też bardzo dobrą współpracę z koordynatorami 

pieczy zastępczej. 

Jacek Superczyński Członek Zarządu Powiatu – mój wniosek na Komisji 

Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy dotyczył wypromowania w Powiecie 

Żnińskim pieczy zastępczej i taki powinien być cel dzisiejszego spotkania 

zorganizowanego przez PCPR w Żninie. Na dzisiejszym spotkaniu były dwa 

punkty dotyczące promocji pieczy zastępczej, ale mimo wszystko próbowano 

nakierować dyskusję na aspekty finansowe. Zdajemy sobie sprawę, że problem 

pieczy zastępczej powinien zostać rozwiązany systemowo. Na poziomie Powiatu 

możemy załatwić sami pozytywną promocję pieczy zastępczej i niestety ten temat 

był zmarginalizowany. Przed dzisiejszym spotkaniem chciałem zapoznać się z 

informacjami na temat pieczy zastępczej na stronie internetowej PCPR niestety 

oprócz wymienionych rodzin nie ma praktycznie żadnej informacji. Podawałem 

przykłady np. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy jak to jest 

poprawnie zrobione, gdzie przy wejściu na stronę od razu wyświetlają się 
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informacje promujące zostanie rodziną zastępczą. U nas brakuje konkretnych 

rozwiązań, bo mówi się, że PCPR już zrobił wszystko, ale jak pytamy o konkrety 

to cały czas dowiadujemy się o ulotkach i listach do proboszczy. 

Wicestarosta -  sam pomysł i zamysł spotkania bardzo dobry z realizacją troszkę 

gorzej, ale na pewno będzie to kontynuowane.  

Starosta Żniński -   jeśli chodzi o finanse to są one na dobrym poziomie, co 

zostało ustalone i podane na ostatniej sesji Rady Powiatu w Żninie. Są osoby 

chętne do tworzenia rodzin zastępczych, czego osobiście doświadczyłem 

dwukrotnie dosłownie na ulicy. W mojej ocenie problemem jest Pani, która 

prowadzi spotkania, które mają spowodować, że będą tworzone nowe rodziny 

zastępcze. Jeśli tak będą prowadzone te spotkania o czym mnie te dwie Panie 

poinformowały, że najpierw opowiada się jakie są problemy, trudności i robi całą 

złą otoczkę to się ludzi odstrasza. Podaje się nieprawdziwe informacje między 

innymi posługuje się niepotwierdzonymi i nieprawdziwymi stawkami z Krakowa. 

Wicestarosta -  musi nastąpić zmiana w zarządzaniu PCPR w Żninie. 

Starosta Żniński - Pani Dyrektor w jednym piśmie kierowanym do Zarządu 

napisała wprost, że sobie z tematem nie radzi i Zarząd ma sam sobie go rozwiązać. 

Po publikacji protokołów z Zarządu oraz sesji Rady Powiatu dzwonią mieszkańcy, 

wpływa niepodpisana korespondencja kiedy będzie zrobiony porządek w PCPR w 

Żninie. Dalsze robienie złej otoczki wokół pieczy zastępczej szkodzi pieczy 

zastępczej i to jest najgorsza rzecz. 

Wicestarosta -  trzeba wprowadzić spokojną atmosferę, a nie wytwarzać jakąś 

nerwową otoczkę, nakręcając u niektórych żądania finansowe. 

Przewodnicząca Rady Powiatu– dzieci do umieszczenia teraz są najczęściej 

poniżej 10 roku życia, więc nie ma wyboru i trzeba iść w kierunku pieczy 

rodzinnej i robić wszystko, żeby piecza rodzinna się rozwijała. Jeśli chodzi o 

zmiany w zarządzaniu to wiadomo, że jeśli coś zmieniać to tylko na lepsze  i trzeba 

uspokoić atmosferę. Temat pieczy zastępczej jest trudny, ale jeżeli jest dobrze 

zarządzany przez jednostkę odpowiedzialną to 15 razy w roku nie powinien trafić 

na posiedzenie Zarządu. 

Starosta Żniński – w zaistniałej sytuacji prawną możliwością w związku z 

koniecznością zabezpieczenia prawidłowego zarządzania i funkcjonowania w 
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Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie jest powierzenie wykonywania 

innej pracy na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych. Wykonywanie obowiązków Dyrektora  Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie powierzyć Pani Wiolecie Werkowskiej. Pani 

Werkowska ukończyła podyplomówkę z zarządzania pomocą społeczną, jest 

główną księgową, ma kwalifikacje do zarządzania PCPR w Żninie.  

 Wicestarosta – muszę powiedzieć, że jest to osoba merytoryczna, konkretna i 

znająca budżet oraz odczucia również pracowników PCPR. Posiada odpowiednie 

kwalifikacje i wiedzę. 

Skarbnik Powiatu – mam również bardzo dobrą opinię na temat Pani 

Werkowskiej i jest to jedna z lepszych księgowych, bardzo dobrze przygotowana 

merytorycznie. 

Starosta Żniński – proszę Panią Sekretarz o odczytanie pisma przygotowanego do 

Pani Dyrektor. 

Sekretarz Powiatu – „powierzenie wykonywania innej pracy na podstawie art. 21 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. W związku z 

zaistnieniem uzasadnionych potrzeb jednostki związanych z koniecznością 

zabezpieczenia prawidłowego zarządzania i funkcjonowania Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie, na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) 

powierzam Pani na okres od dnia 1 marca 2019 r. do 31 maja 2019 r. wykonywanie 

pracy na stanowisku pracownika socjalnego. Miejscem wykonywania pracy w ww. 

okresie będzie Dom Pomocy Społecznej w Tonowie. W okresie powierzenia 

wykonywania innej pracy nie obowiązuje Pani zakres obowiązków, 

odpowiedzialności i uprawnień z dnia 15.12.2011 r. ani konkretyzacja zakresu 

obowiązków pracowniczych z dnia 20.06.2018 r.  dotycząca pełnienia funkcji 

Kierownika Projektu „Rodzina w Centrum 2”.  

Do obowiązków Pani na ww. stanowisku będzie należało prowadzenie spraw z 

zakresu domów pomocy społecznej w Powiecie Żnińskim, w szczególności: 
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1. Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w 

przystosowaniu się do życia. 

2. Analiza sytuacji Mieszkańców, w tym adaptacji nowo przyjętych 

Mieszkańców.  

3. Diagnoza potrzeb i oczekiwań Mieszkańców oraz możliwości ich 

zaspokojenia.  

4. Analiza regulaminów organizacyjnych, regulaminów pracy, regulaminów 

wynagradzania domów pomocy społecznej pod kątem ich aktualności i zgodności z 

przepisami prawa.  

Z dniem 28 lutego 2019 r. tracą moc nadane Pani upoważnienia: 

1. OR.077.29.2012 z dnia 16.04.2012 r.  

2. OR.0027.7.2016 z dnia 12.10.2016 r. 

3. OR.077.213.2017 z dnia 27.11.2017 r.  

4. OR.077.92.2018 z dnia 24.07.2018 r. 

5. OR.077.5.2019 z dnia 4.01.2019 r.  

6. Upoważnienie wynikające z uchwały nr 115/2015 Zarządu Powiatu w Żninie 

z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z projektami realizowanymi w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

Pozostałe warunki pracy i płacy pozostają bez zmian.” 

Przewodnicząca Rady Powiatu –gdyby były inne relacje i wola współpracy 

obydwu stron to do takiej sytuacji by nie doszło. 

Starosta Żniński – kto jest z członków Zarządu za podjęciem decyzji i 

powierzenie wykonywania innej pracy na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych dla Pani Marii Zwolenkiewicz 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie. Miejscem 

wykonywania pracy będzie Dom Pomocy Społecznej w Tonowie. 

 

(5– za, przy pięciu obecnych) 
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Starosta Żniński – witam na posiedzeniu Panią Marię Zwolenkiewicz Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie. Przedyskutowaliśmy to co się 

w ostatnim czasie dzieje wokół pieczy zastępczej, funkcjonowaniu PCPR w Żninie, 

czy głosach mieszkańców po publikacjach protokołów z Zarządu czy ostatniej sesji 

Rady Powiatu w Żninie. Proszę, aby Pani zapoznała się z pismem kierowanym do 

Pani w dniu dzisiejszym.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – zapoznałam się 

Panie Starosto i co w związku z tym. 

Starosta Żniński – to jak się Pani zapoznała to proszę na kopii potwierdzić odbiór. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – nie Panie 

Starosto. Muszę się nad tym zastanowić. Nie jest to w porządku postępowanie z 

Państwa strony. 

Starosta Żniński – czyli rozumiem, że Pani nie potwierdzi odbioru pisma? 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – nie potwierdzę. 

Przeczytałam. Dlaczego Państwo to robicie? 

Starosta Żniński – żeby poprawić funkcjonowanie PCPR w Żninie. Pani pracę 

oceniam źle o czym mówiłem już parę miesięcy temu, a dzisiaj to potwierdzam. W 

przeszłości też Pani miała taki „dołek” w pracy zawodowej i dostała Pani przy 

ocenie okresowej ocenę negatywną. Później się sytuacja poprawiła i dostała pani 

ocenę pozytywną. Widzę jednak, że wraca ta sytuacja w PCPR z jeszcze większym 

nasileniem kiedy dostała Pani ocenę negatywną. Odbieramy telefony i przychodzi 

korespondencja z pytaniami, kiedy będzie zrobiony porządek w PCPR w Żninie. 

Starosta odczytał fragment korespondencji, która do niego wpłynęła, a dotyczy 

wykonywania obowiązków przez Dyrektora PCPR w Żninie oraz funkcjonowania 

pieczy zastępczej. Jest to jedna z korespondencji po publikacji protokołów Zarządu 

i nagrań z sesji Rady Powiatu w Żninie, bardzo wiele telefonów bardzo krytycznie 

oceniających działalność PCPR w Żninie i Pani jako Dyrektora PCPR. Dlatego 

taka jest decyzja Zarządu jaką Pani przedstawiliśmy i z jaką Pani się zapoznała.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – przecież Pan wie 

że to nieprawda. Żadne z tych rodzin biologicznych nie ma kontaktu z tymi 

dziećmi. To jest ktoś chory kto to pisał. Nawet chyba jest sądowy zakaz kontaktu z 
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dziećmi przez rodziców biologicznych. To jest nieprawda ktoś sobie paszkwil 

napisał. To nieprawda, że ma Pan dużo telefonów, nie ma czegoś takiego. 

Starosta Żniński – skąd Pani wie, że ja nie mam telefonów w tej sprawie? 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – ja już to 

przeżywałam, że jakaś Pani z Facebooka wydrukowała i przyniosła. Ja to 

rozumiem, że Państwo chcecie się mnie pozbyć z tego stanowiska, ale proszę nie w 

ten sposób. Tam są kontrole, tam jeżdżą pracownicy socjalni. Nie ma żadnego 

układu między prowadzącymi RDD, a mną. Pogorszyło się to od momentu kiedy 

pan mi kazał namówić moją rodzinę, żeby się przekształciła. Ja zdawałam sobie 

sprawę, że to w tę stronę pójdzie.  

Wicestarosta – Pani spojrzy jak Pani traktuje Zarząd, Radę Powiatu przez ostatnie 

lata. Pani zdaniem Zarząd i Rada Powiatu są najgorsze, co pisze Pani wprost. Było 

trzeba się zastanowić pisząc pisma jako Dyrektor jednostki organizacyjnej, że 

problem pieczy zastępczej to problem Powiatu, a nie Pani, to my mamy nad tym 

przejść do  porządku dziennego i będziemy wszystko ciągle tolerować, to co Pani 

robi.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – oczywiście, że 

tak, bo problem pieczy jest problemem samorządu. 

Wicestarosta – Pani świetnie mówi to my wiemy. Z Panią Szewczyk i Panem 

Superczyńskim  byliśmy w rodzinach zastępczych i widzimy to zupełnie inaczej. 

Pani swoim działaniem wywołuje niepotrzebną nerwowość i roszczenia u 

prowadzących pieczę zastępczą. Żaden z Dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Powiatu Żnińskiego nie pozwoliłby sobie na takie zachowanie i takie traktowanie 

Zarządu i Rady Powiatu. Nie tędy droga naprawdę. Pani zarzuca nam dzisiaj złe 

traktowanie, Pani popyta innych co myślą o Pani zachowaniu. Pani nie jest 

obiektywna w stosunku do rodzin zastępczych, Pani jedne traktuje lepiej, a drugie 

gorzej. Pani powoduje wśród ludzi kolejne żądania finansowe, a to nie jest dobry 

pomysł, o czym była również mowa na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy oraz IV sesji Rady Powiatu w Żninie. Proszę zanim Pani 

oceni Zarząd uderzy się w pierś i zastanowi się jak Pani traktuje Zarząd. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – sytuację jaką my 

mamy to jest identyczna jak w całej Polsce i nie jesteśmy jakimś ewenementem. W 
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całej Polsce nie ma rodzin i chcą porządnych pieniędzy. Ja nie zrobiłam niczego, 

co by wychodziło poza te granice, ja stwierdziłam po prostu fakty.  Nie tylko 

samorząd powiatowy żniński, ale żaden w kraju od 2012 roku nie podszedł do 

tematu pieczy zastępczej w sposób taki, żeby pieczę zabezpieczyć. Nawet Rząd do 

tego tematu nie podszedł.  

Starosta Żniński – w zaistniałej sytuacji wystąpiłem do Prezesa Rady Ministrów o 

podjęcie działań  zmierzających do podwyższenia  w sposób systemowy wysokości 

świadczeń. Również od kilku posiedzeń Zarządu mowa jest o złej współpracy na 

linii PCPR w Żninie, a Sądem Rejonowy w Żninie. Tak dalej być po prostu nie 

może. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – od 2006 roku 

przybyło pracowników natomiast pomieszczeń nie. Prowadzimy program Rodzina 

w Centrum, gdzie obsługujemy ponad 400 osób, do tego wizyty psychologa 

badającego dzieci z rodzin zastępczych. Zwrócił się do nas Sąd Rejonowy w 

Żninie oraz Sąd Rejonowy w Szubinie i mielibyśmy 5 rodzin, które miałyby się 

systematycznie spotykać w PCPR w Żninie po 3 godziny.   

Starosta Żniński – rozmawiałem osobiście z Prezesem Sądu Rejonowego  w 

Żninie w obecności Wicestarosty i była mowa o kilku przypadkach w ciągu roku. 

Proszę znowu nie opowiadać niestworzonych rzeczy. Pani tego problemu pomimo 

kilku próśb i poleceń służbowych nie rozwiązała. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – nie jest to 

zadanie PCPR i nie miałam możliwości. 

Starosta Żniński – potwierdzi Pani odbiór pisma? 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – nie potwierdzę. 

Starosta Żniński – zachowaną ma Pani płacę i od jutra Pani miejscem 

wykonywania pracy będzie Dom Pomocy Społecznej w Tonowie.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – chyba Pan 

żartuję, ja muszę zabrać swoje rzeczy z biura. 

Starosta Żniński – w dniu dzisiejszym o godz. 15.15 proszę pojechać do PCPR w 

Żninie, gdzie przyjedzie Wicestarosta z Sekretarzem Powiatu i proszę przekazać 

wykonywanie obowiązków Pani Werkowskiej. W dniu jutrzejszym o godz. 8.00 

pojedzie Pani do Domu Pomocy Społecznej w Tonowie, gdzie będzie również 
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Wicestarosta i wprowadzi Panią do pracy na nowym stanowisku pracy. Pozostaje 

Pani pracownikiem PCPR w Żninie z miejscem wykonywania pracy w Domu 

Pomocy Społecznej w Tonowie. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – naprawdę to 

efekt mojej 20 letniej pracy.  Byłam bardzo lojalnym pracownikiem.  

Wicestarosta – niech Pani takich słów nie mówi o lojalności, bo to jest żenujące. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – wyboru nie mam 

pismo poczytam jeszcze, przemyślę i zastanowię się. Ja nie mogę jutro do DPS 

Tonowo jechać, czy mogę w takim razie wystawić sobie urlop. Bo ja muszę przede 

wszystkim wyczyścić akwarium, zadbać o rybki, a nie zdążę tego w dniu 

dzisiejszym zrobić. 

Starosta Żniński – w dniu dzisiejszym o godz. 15.15 proszę pojechać do PCPR w 

Żninie, gdzie przyjedzie Wicestarosta z Sekretarzem Powiatu i proszę przekazać 

wykonywanie obowiązków Pani Werkowskiej. W dniu jutrzejszym o godz. 8.00 

pojedzie Pani do Domu Pomocy Społecznej w Tonowie, gdzie będzie również 

Wicestarosta i wprowadzi Panią do pracy na nowym stanowisku pracy. Następnie 

Pani zrobi rzeczy, które pani zdaniem są konieczne do zrobienia. 

Starosta Żniński – czyli rozumiem, że Pani nie potwierdzi odbioru pisma? 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie – wszyscy 

Państwo jesteście świadkami przecież że pismo zabrałam z sobą więc podarujcie 

mi ten jeden podpis. 

Starosta Żniński – dziękujemy Pani Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Żninie za przybycie na posiedzenie Zarządu. 

 

Ad. 5. 

Starosta Żniński - w związku z powierzeniem Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie wykonywania innej pracy na okres od                         

1 marca 2019 r. do 31 maja 2019 r., w celu zabezpieczenia prawidłowego 

zarządzania i funkcjonowania jednostki, powierza się Pani Wiolecie Werkowskiej 

wykonywanie obowiązków Dyrektora ww. jednostki na wskazany okres. Pani 

Wioleta Werkowska spełnia wymagania stawiane osobom kierującym jednostkami 
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organizacyjnymi pomocy społecznej, określone w art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej 

 

Starosta Żniński – kto z członków Zarządu jest za podjęciem omówionej 

uchwały?  

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) podjął uchwałę NR 28/2019 w  

sprawie powierzenia wykonywania obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie. 

 

Ad. 6. 

Starosta Żniński -  niniejsza uchwała przewiduje upoważnienie wykonującej 

obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z projektami realizowanymi w 

ramach RPO Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

Starosta Żniński – kto z członków Zarządu jest za podjęciem omówionej 

uchwały?  

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) podjął uchwałę NR 29/2019 w 

sprawie upoważnienia wykonującej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żninie do podejmowania wszelkich czynności związanych z 

projektami realizowanymi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 

 

Ad. 7. 

Starosta Żniński -  w dniu 26.02.2019 r. powołana przez Zarząd Powiatu komisja 

rozpatrzyła 24 projekty innowacyjnych zajęć pozalekcyjnych w szkołach  i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żniński i pozytywnie 

zaopiniowała 15 projektów. Zgodnie z § 16 uchwały Nr 16/2019 Zarządu Powiatu 

w Żninie z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie powiatowych grantów oświatowych 

przeznaczonych na realizację innowacyjnych zajęć pozalekcyjnych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żniński w 2019 roku 

decyzję o przyznaniu grantu podejmuje Zarząd Powiatu  po otrzymaniu opinii 

komisji powołanej do oceny zgłaszanych projektów. 
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Starosta Żniński – kto z członków Zarządu jest za podjęciem omówionej 

uchwały?  

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) podjął uchwałę NR 30/2019 w 

sprawie przyznania grantów oświatowych na 2019 rok. 

 

Ad. 8. 

Skarbnik Powiatu - zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.1.25.2019 z dnia 15 lutego 2019 roku ustalającą  plan dochodów i 

wydatków budżetu państwa dla części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie 

ujętych w Ustawie Budżetowej na 2019 rok wprowadzono poniższe zmiany w 

planie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 200,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 54 200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

54 200,00 

852   Pomoc społeczna - 37 100,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 37 100,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

- 37 100,00 

855   Rodzina 27 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 900,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

25 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 400,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 400,00 

 
Razem: 44 100,00 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.25.2019 

z dnia 15 lutego 2019 roku ustalającą  plan dochodów i wydatków budżetu państwa 

dla części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie ujętych w Ustawie 

Budżetowej na 2019 rok wprowadzono  poniższe zmiany w planie wydatków: 
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Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 200,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 54 200,00 

  

3070 

 

4180 

 

4210 

4270 

4300 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

22 984,00 

10 132,00 

 

2 000,00 

5 000,00 

14 084,00 

852   Pomoc społeczna - 37 100,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 37 100,00 

  4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach 

Dom Pomocy Społecznej w Tonowie 

          

           9 400,00 

-23 530,00 

  4260 
Zakup energii 
Dom Pomocy Społecznej w Barcinie 

-22 970,00 

 
 

855   Rodzina 27 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 500,00 

   RZĄDOWY  PROGRAM - " DOBRY START "  

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 900,00 

   

WYPŁATA DODATKÓW WYCHOWAWCZYCH DLA 
DZIECI PRZEBYWAJĄCYCH W RODZINNYCH 
FORMACH PIECZY ZASTĘPCZEJ WRAZ Z KOSZTAMI 
WDROŻENIA 

 

  3110 Świadczenia społeczne 25 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -400,00 

   

PRZYZNAWANIE I WYPŁACANIE DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY NA DZIECI 
PRZEBYWAJĄCE W PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZYCH TYPU RODZINNEGO W WIEKU DO 
UKOŃCZENIA 18 ROKU ŻYCIA 

 

  3110 Świadczenia społeczne -396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4,00 

   Razem: 44 100,00 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tonowie  dokonano 

przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 Pomoc 

społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4220 Zakup środków żywności -2 264,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -936,00 

Razem: 0,00 

 

Zmiany wynikają z realizacji budżetu. 
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Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Żninie dokonano przeniesienia między zadaniami i  paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
 

4 500,00    
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej              
w Jaroszewie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

614,00    
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej             
w Jaroszewie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

3 566,00 
   

Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej            
w Jaroszewie 

  4300 Zakup usług pozostałych 

-8 680,00 
   

Wydatki związane z utrzymaniem dziecka 
umieszczonego w RZZ w Bydgoszczy 

Razem: 0,00 

 

Zwiększono środki na zadaniu: „Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej w 

Jaroszewie” o kwotę 4.180 zł czyli o koszty zatrudnienia osoby do pomocy przy 

sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w okresie od dnia 

21.02.2019 roku do dnia 30.04.2019 roku. Zwiększono również plan o kwotę 4.500 

zł na dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dzieci (wyjazd                      

z dziećmi do Jarosławca w okresie letnim). Zmian dokonano w związku z 

oszczędnościami na zadaniu: „Wydatki związane z utrzymaniem dziecka 

umieszczonego w RZZ w Bydgoszczy”. W rodzinie zastępczej zawodowej 

pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego w Bydgoszczy przebywał małoletni 

pochodzący z terenu Powiatu Żnińskiego, za którego koszty utrzymania ponosi 

Powiat Żniński. W związku z postanowieniem Sądu Rejonowego w Szubinie III 

Wydział Rodzinny i Nieletnich małoletni powrócił do rodziny biologicznej.                 

W planie zaplanowano środki na wydatki związane z utrzymaniem dziecka w 

rodzinie zastępczej zawodowej   w Bydgoszczy na cały rok. W związku z 

powyższym wystąpiły oszczędności. 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą 

w Podgórzynie dokonano przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60014 Drogi publiczne 

powiatowe.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 453,00 
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  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 453,00 

Razem: 0,00 

 

Zwiększenie planu w § 4520  jest konieczne w związku ze wzrostem stawek opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie, 

który został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu 

Oświaty  w Żninie  dokonano przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -540,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -570,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -390,00 

Razem: 0,00 

 

Zwiększono plan wydatków w § 4210 na łączną  kwotę 1.500 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup licencji oprogramowania do obsługi e-dziennika. 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie 

dokonano zmiany planu wydatków w  jednostkach oświatowych Powiatu 

Żnińskiego oraz w Powiatowym Zespole Oświaty  w Żninie ( dział 801 Oświata i 

wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność ) w związku z przyznaniem 

grantów oświatowych na 2019 rok:  

 

Przyznane 

Granty 

Oświatowe                 

na          

2019 rok 

tytuł 

 

§4170 §4210 §4300 §4190 

 

§4430 

w planie fin. 

PZO 
w planach finansowych szkół 

 

Rozdział 80195  

Warsztaty dziennikarskie w I LO Żnin - 

"Wzrok ludu"  Szkoła  I LO Żnin 
1700 500 1300 0 0 

 

Bezpieczne wchodzenie w dorosłość 

Szkoła PPP Żnin 
0 3500 0 0 0 

Uczmy się rozmawiać - przemoc werbalna 

w Internecie, mediach społecznościowych 

oraz relacjach międzyludzkich Szkoła 

PPP Żnin 

0 1900 1600 0 0 

Ekonomik LOT Szkoła ZSEH Żnin 0 0 3500 0 0 

Małe kroki, wielkie dzieła - warsztaty 

filmowe Szkoła ZSEH Żnin 
0 0 3500 0 0 
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Akademia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego Szkoła ZSEH Żnin 
1000 0 2000 500 0 

ECO³ czyli Ekologia, Ekonomia i Ekstra 

wygoda Szkoła ZSEH Żnin 
0 1707 1193 600 0 

Spedytorzy płyną do portu w Gdyni - 

warsztaty zawodowe Szkoła ZSEH Żnin 
0 0 3500 0 0 

Zaangażowany Wolontariusz Szkoła 

ZSEH Żnin 
0 2750 600 150 0 

"Pałuki - lokalnie i globalnie" Szkoła ZSP 

Łabiszyn 
1700 736 914 150 0 

 
Humanistyczny TIK II Szkoła ZSP Żnin 1200 2300 0 0 0 

W zdrowym ciele zdrowy duch Szkoła 

ZSP Żnin 
0 600 2200 500 200 

 

Nie daj się zaskoczyć - siła bezpieczna 

Szkoła ZSS Żnin 
1750 705 1045 0 0 

Pasja Hipoterapii Szkoła ZSS Żnin 1750 400 1350 0 0 

Z Nieprzetartym Szlakiem ruszamy            

w Polskę Szkoła ZSS Żnin 
1600 400 1500 0 0 

Łącznie 10.700 15.498 24.202 1.900 200 

 

W celu dokonania powyższych  zmian zmniejszono plan finansowy Powiatowego 

Zespołu Oświaty w Żninie w  rozdziale 80195, w paragrafie 4300 o kwotę 52.500 

zł ( zaplanowane zadanie: przeprowadzenie konkursu na przyznanie powiatowych 

grantów oświatowych ). 

Starosta Żniński – kto z członków Zarządu jest za podjęciem omówionej 

uchwały?  

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) podjął uchwałę NR 31/2019  w 

sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz 

przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między rozdziałami i 

paragrafami.  

 

Ad. 9. 

Starosta Żniński – w związku z zakończeniem oraz odbiorem zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Specjalnych w Żninie”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 

2020, zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, dokonuje się przekazania zakupionego schodołazu kroczącego 

YACK N962 do szkoły objętej projektem. 
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Starosta Żniński – kto z członków Zarządu jest za podjęciem omówionej 

uchwały?  

Zarząd jednogłośnie (5-za przy pięciu obecnych) podjął uchwałę NR 32/2019  w 

sprawie przekazania w zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Żnińskiego 

składnika majątku trwałego.  

 

Ad. 10. 

Starosta Żniński – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie zwróciła się z 

pismem dotyczącym wytypowania osoby do pracy w komisjach opiniujących 

wnioski na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy i 

przyznawanie środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

Zarząd jednogłośnie wytypował Panią Zofię Kozłowską Członka Zarządu 

Powiatu w Żninie.  

Starosta Żniński – witam na posiedzeniu Dyrektora Powiatowego Zespołu 

Oświaty. Proszę omówić propozycję Dyrektorów szkół o nadanie nazw 

poszczególnym typom szkół. 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie – w związku z wprowadzaną 

sukcesywnie reformą oświaty imię patrona nadaję się wyłącznie szkołom 

wchodzącym w skład danego zespołu szkół, a nie jak do tej pory zespołom szkół. 

Dyrektorzy Zespołu Szkół w Żninie i Łabiszynie zwrócili się z następującymi 

propozycjami w przypadku ZSP w Żninie zaproponowano 5 możliwości a 

mianowicie: Zespół Szkół Ponadpodstawowych, Zespół Szkół Technicznych, 

Zespół Szkół Branżowych, Zespół Szkół Powiatowych, Powiatowy Zespół Szkół. 

Natomiast Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie im. Jana Henryka 

Dąbrowskiego proponuje zmianę nazwy na Zespół Szkół Branżowych i 

Ogólnokształcących w Łabiszynie i nadanie imienia Branżowej Szkole I Stopnia. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Dyrektora ZSP w Łabiszynie oraz 

zaopiniował pozytywnie propozycję Dyrektora ZSP w Żninie dotyczącą nazwy 

szkoły - Zespół Szkół Technicznych w Żninie.  Na posiedzeniu Rady Powiatu                    

w Żninie w miesiącu kwietniu zostaną podjęte stosowne uchwały w tym temacie. 
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Starosta Żniński – w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo od Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego, informujące, iż na przebudowę dróg będzie rozdysponowane około 

250 mln zł. Proszą o odpowiedź do jutra na razie nie są znane żadne zasady, nabór 

nie jest jeszcze ogłoszony, ale proszą o wstępną informację. Wytypowano 3 drogi                  

1 Stycznia wyjazd do Janowca Wlkp. od ul. Aliantów do wiaduktu, Sulinowo przez 

wieś, Cerekwica (przebudowa bruku).   

Starosta Żniński – zrobiono ekspertyzę w budynku zakupionym od Powiatu 

Żnińskiego przez Sue Ryder, gdyż ich zdaniem są popękane ściany i być może 

będzie potrzeba wzmacniania konstrukcji i dotyczyłoby to również części, której 

właścicielem jest Powiat Żniński, co powodowałoby nieplanowany wydatek z 

budżetu Powiatu Żnińskiego. Sprawę trzeba szczegółowo rozpoznać.  

 

Ad. 11. 

Starosta Żniński – kończę posiedzenie Zarządu, dziękuję członkom Zarządu za 

udział w obradach i zamykam posiedzenie Zarządu. Posiedzenie zakończono             

o godz. 15:05. 

Protokołował : Robert Frydryszek 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Jaszczuk 


